от

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗ ОВАНИrIАдминистрАции муниципАльного оБрАзовАниrI
НОВОIIОКРОВСКIЙ РМОН

прикАз

J\b /Цl
ст-ца Новопокровская

О проведении муниципального этапа краевого
экологического конкурса <<Бережем планету вместе>>

краевого экологического
приказываю:

конкурса кБережем планету вместе))

, 1. Начальнику МБУ IД,fЦ Олейниковой Ю.В:
,1) прове"" .о 2 сентября по 1 ноября 20Ig года м!ниципальный этапкраевого экологиЧеского конкурса <Бережем планету вместе)) (да-гrее - Кон-курс), согласно краевому положению (приложение 1).
2) направить в ГБУ <I_{eHTp туризма и экскурсий> до 8 ноя бря 2019 годатворческие работы победителей муницип€lJIьного этапа конкурса с сопутст-вующими документами.
2.2. Состав комиасии по подведению итогов Конкурса утвердить (при-

ложение 2).

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 8 авryста 2019 года :чэ зооz <О проведении

жить на заместителяказа
в.

,//ФмЕ

З . Руководителям образовательных уrреждений :

1) довести ДО. сведения педагогических работников и rIащихся положе-
ние о Конкурсе;

2)обеспечить предоставление
2019 года.

работ 1пIащихся в У ИМL{ до 1 ноября

4. Контроль за исполнением данного п
нач€Lпьника управления образования Оськину

Началъник управлен 'i , . ,

,, || ::'|
'',КR. Степыкин

администрации м
образования Ново

#йtr;tr,

._'','Ч;:с.vJi^
Фiо ",,j*":"t
,r+\\(\- - i i. п, ,

9цi *Ё}ýйоiЁ

,.ý'Ь Геру*о"Ь

к приказу управления образования
о, // аа /2/"q xg /<Ь /

Состав
комиссии по подведению итогов конкурса

председателъ комиссии по подведению итогов:
Олейникова Ю.В. - начальник МБУ ИМLI;

Члены комиссии по подведению итогов:

Приложение 2

НехороЩева Г.Н. - у{итель химии и биологии МБоУ СОШ J\b7;' Ревякина Т.А. - учитель биологии МБоУ соШ Ns 17;
Потоцкая М.Н. - rIитель биологии МБОУ СОШ Ns4;" Брындак !.П. - учитель кубановедения МБоУ СоШ Nч2;Фомина с.в. - учителЬ кубановедениЯ мБоУ соШ Nч20;
Родимкина Г.Щ - ).чителъ кубановедениrI МБоУ сош мз;Блинова Е.и. - rIителъ русского языка и литературы мБоу сош Nо1 1;Миргородская Е.В - yr"r.n, русского языка и литературы МБоУ СоШ м 1 1

.

Бекетова С.В._ 1пIитель русского языка и литературы МБоУ СоШ J\b20;Бризгалова Е.Н. - учителъ ИЗО МАОУ СОШ J\Ъ 1;
Сгrесивцева А.с - учитель ИЗо мБоу сош J\b,l.&,....

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕ}ItДЕНИЕ СРЕДFIЯJI ОБII{ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ IШКОЛАNq 6

ИМЕНИ ПОНОМАРЧУItА N4ИХАИЛА ИВАНОВИtIА СТАНИЦЫ
новоивАновскоЙ муниLипАльного оБрАзовАниrI

новопокровскиЙ рдЙон
прикАз

27.08.201в Ns З54
ст-ца Новоивановская

О струкryре школьных методических объединений учителей-
предметников в 2018-2019 учебном fоду

В целях повышения качества методической работы в МБОУ СОШ J\Ъ 6
приказываю:

1. Утвердить следующих руководителей школьных методических
объединений (далее ШМО) на 2018-2019 учебный год:
- ШМО учителей математики, физики, информатики Е.А.VIихно;
- ШМО учителей языков и литературы Е.Н.Галушко;
- ШМО учителей начальных классов Н.Н.Лихачева;
- ШVlО учителей естественнонаучных дисциплин Н.В.Фоломеева;
- ШМО учителей технологии, искусства и физической культуры
А.А.Тимофеев.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитателъной работе С.В.Тимофееву.

Щиректор МБОУ СОШ J\Ъ 6

Верно: секретаръ

Я.Л.Нагирная

Е.В.Бугакова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖЛЕНИЕ СРЕДF{ЯЯ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛАJф б

ИМЕНИ ПОНОМАРЧУКА МIД(АИЛА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ
нов оив Анов ской муrштципАльног о оБрАз ов АниrI

новопокровCKt TtZ рдйон
прикАз

28.08.2019 J\ъ з75
ст-ца Новоивановская

О струкryре школьных методических объединений учителей-
предметников в 2019-2020 учебном году

В целях повышения качества методической работы в МБОУ СОШ Jф 6
приказываю:

1. Утвердить следующих руководителей школьных методических
объединений (далее ШМО) на 20|9-2020 учебный год:
- ШМО учителей математики, физики, информатики Е.А.Михно;
- ШМО учителей языков и литературы Е.Н.Галушко;
- ШМО учителей начаJIьных классов Н.Н.Лихачева;
- ШМО учителей естественнонаучных дисциплин Н.В.Фоломеева;
- ШN4О учителей технологии, искусства и физической культуры
А.А.Тимофеев.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе С.В.Тимофееву.

!иректор МБОУ СОШ Jф б Я.Л.Нагирная

Верно: секретарь */-
а)/с <--
(/

Е.В.Бугакова